



Kuriame
Lietuvos ateitį
2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa

SUSITARIMAS NR. 2

PRIE 2021 M. BALANDŽIO 30 D. TEATRO IR KINO FAKULTETO IR MAŽOJO SALIŲ BLOKO STATYBA STATYBOS RANGOS SUTARTIES Nr. F16-586 (243UZ-210430-01)

2022 m. sausio 26 d.
Vilnius

VšĮ Lietuvos muzikos ir teatro akademija (toliau – Užsakovas), atstovaujama rektorės doc. dr. Juditos Žukienės ir **UAB „Infes“** (toliau – Rangovas), atstovaujama generalinio direktoriaus Arvydo Markevičiaus, toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“,

vadovaudamosi 2021-04-30 Teatro ir kino fakulteto ir Mažojo salių bloko statyba / Statybos rangos sutarties Nr.F16-586 (243UZ-210430-01) (toliau – Sutartis) 10.2 punktu „Pakeitimai gali būti atliekami vadovaujantis VPI 89 straipsnio 1 dalies 1-3, 5 punkto ir 2 dalies nuostatomis“, LR Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punkto nuostatomis ir Sutarties 10.3 punktu „Pakeitimas įforminamas susitarimu ar protokolu dėl darbų pakeitimo, nurodant darbų pavadinimus, vienetus, kiekius, techninius sprendinius (pavyzdžiui, brėžinius ir kita), įkainių/kainų nustatymo pagrindimą ir skaičiavimą (vadovaujantis 9.9.1 papunkčiu).“ ir,

atsižvelgdamos į Užsakovo 2022-01-26 raštą Nr. 64-SD „Dėl dalies darbų atsisakymo ir papildomų darbų atlikimo“, į Papildomų darbų ir Nevykdomų darbų sąmatas ir į 2022-01-26 Pakeitimo aktą pagal 2021 m. balandžio 30 d. Teatro ir kino fakulteto ir Mažojo salių bloko statyba / Statybos rangos sutartį Nr.F16-586 (243UZ-210430-01),

Šalys sudarė šį Susitarimą ir susitaria:

1. Atnaujinti Užsakovo 2021-09-28 rašte Nr. 377-SD Dėl dalies darbų stabdymo (toliau – Raštas) nurodytus stabdyti darbus, tokia tvarka:
 - 1.1. Rangovas atlieka papildomus, Sutartyje nenumatytus darbus, vadovaudamasis 2022-01-25 Technine specifikacija ir „Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje“ techninio projekto *laidos A* statinio konstrukcijų dalimi (toliau – Darbai).
 - 1.2. Vadovaujantis Papildomų darbų sąmatomis, nustatyti Darbų kainą 1 608 008,37 (vienas milijonas šeši šimtai aštuoni tūkstančiai aštuoni eurai, 37 ct) eurų su PVM;
 - 1.3. Vadovaujantis Nevykdomų darbų sąmata, nustatyti atsisakomų darbų kainą 258 370,62 (du šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt eurų, 62 ct) eurų su PVM;
2. Pakeisti Sutarties 3.4 punkte nurodytą Sutarties kainą į 21 005 304,74 (dvidešimt vienas milijonas penki tūkstančiai trys šimtai keturi eurai, 74 ct.) eurų su PVM, iš kurių PVM sudaro 3 645 548,76 (trys milijonai šeši šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai, 76 ct.) eurų.
3. Rangovas per 5 darbo dienas nuo Susitarimo pasirašymo, parengia ir pateikia Užsakovui derinti atnaujintą Darbų grafiką, atsižvelgiant į darbų, nurodytų Rašte sustabdymo trukmę.

4. Šalys susitaria nekeisti Sutartyje nustatytų darbų vykdymo trukmės. Faktiškai atliktų Darbų priėmimą ir atsiskaitymą vykdyti Sutartyje nustatytais sąlygomis ir Darbų grafike nustatytais terminais, Darbų pabaigos momentą, neskaitant Sutartyje numatytų pratesimų, nukeliant tiek, kiek buvo sustabdyti susiję darbai.
5. Rangovas įsipareigoja apie iš Susitarimo kylančias naujas prievoles informuoti Draudiką, kaip numatyta 2021-05-05 Atlikimo laidavimo draudimo rašte Nr. AT 93476 ir vadovaujantis Sutarties 1.21 punktu ne vėliau kaip per 10 dienų nuo Susitarimo pasirašymo Užsakovui pateikti papildomą užtikrinimą (toliau – Užtikrinimas) įsigytiems Darbams. Šiuo susitarimu įsigyjamų Darbų užtikrinimo vertė – ne mažiau kaip 66 054,48 (šešiasdešimt šeši tūkstančiai penkiasdešimt keturi eurai, 48 ct) Eur. Užtikrinimui taikomos Sutartyje nustatytos sąlygos.
6. Šis Susitarimas neįtakoja Darbo projekto rengimo sąlygų, terminų ir kainos.
7. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir Šalys patvirtina iš jų kylančias savo prievoles.
8. Šis Susitarimas įsigalioja nuo Užtikrinimo pateikimo Užsakovui dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
9. Susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną egzempliorių kiekvienai Šaliai.

Pridedama.

1. Papildomų darbų sąmata, 1 egz.
2. Nevykdomų darbų sąmata, 1 egz.
3. VšĮ Lietuvos muzikos ir teatro akademijos 2022-01-26 raštas Nr. 64-SD „Dėl dalies darbų atsisakymo ir papildomų darbų atlikimo“, 1 egz.
4. 2022-01-26 Pakeitimo aktas pagal 2021 m. balandžio 30 d. Teatro ir kino fakulteto ir Mažojo salių bloko statyba / Statybos rangos sutartį Nr.F16-586 (243UZ-210430-01), 1 egz.

UŽSAKOVAS:

RANGOVAS:

Generalinis direktorius
Arvydas Markevičius

LMTA



Kuriamė
Lietuvos aceti

PAKEITIMO AKTAS

Pagal 2021 m. balandžio 30 d. Teatro ir kino fakulteto ir Mažojo salių bloko statyba / Statybos rangos sutartį Nr.F16-586 (243UZ-210430-01)

2022 m. sausio 26 d.
Vilnius

Projektas „Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio, Olandų g. 21A, Vilniuje sukūrimas“

2021 m. balandžio 30 d. Teatro ir kino fakulteto ir Mažojo salių bloko statyba / Statybos rangos sutartis Nr.F16-586 (243UZ-210430-01, toliau – Sutartis)

ŠALYS:

Rangovas: UAB „Infes“

Techninė priežiūra: MB „Techniks“

Projektuotojas, Projekto vykdymo priežiūra: UAB „Projektų rengimo centras“

Užsakovas: Lietuvos muzikos ir teatro akademija

Vadovaujantis Sutarties 10.2, 10.3 ir 9.9.1 punktų nuostatomis, Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punkto nuostatomis, Rangovo 2021-09-24 raštu Nr.SR-240921-01MA „Dėl techninio projekto neatitikimų faktinėms sąlygoms ir darbų vykdymo sustabdymo“, Užsakovo 2021-09-28 raštu Nr.377-SD „Dėl dalies darbų sustabdymo“, Užsakovo 2021-09-27 raštu Nr. 371-SD „Dėl statinio konstrukcijų projektavimo paslaugų“, kurio pagrindu buvo parengta Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje“ techninio projekto (toliau – Projektas) A laidos statinio konstrukcijų dalis (toliau – Projekto A laidos SK dalis), Užsakovo 2022-01-26 raštu Nr.64-SD „Dėl dalies darbų atsisakymo ir papildomų darbų atlikimo“, kuriuo Rangovui perduota Projekto A laidos SK dalis,

priimtas sprendimas atsisakyti dalies Projekte numatytų darbų ir atlikti papildomus darbus pagal Projekto A laidos SK dalį.

Šalys fiksuoja šias faktines aplinkybes:

- (1) 2021-09-17 Užsakovui Rangovas el.paštu pateikė projektuojamo Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos aikštelės papildomų-kontrolinių inžinerinių geologinių ir geotechninių tyrimų ataskaitą GT21348 (toliau – Ataskaita), atliktą kvalifikuotos inžinerinių geologinių tyrimų įmonės UAB „Geotestus“;
- (2) Vadovaujantis minėtos Ataskaitos išvadamis, nustatyta, jog statomo pastato teritorijoje gruntinio vandens lygis yra pakilęs apie 3 metrus aukščiau nei buvo nustatyta 2019 m. geologinių tyrimų ataskaitoje. Siekiant išvengti gruntinio vandens prasiskverbimo į rūšio patalpas, privaloma pagal galimybės numatytą polinių pamatų tipą pakeisti į plokštuminius pamatus ir numatyti patikimus sienų bei plokštės hidroizoliavimo sprendinius. Tose zonose, kur nėra rūšio, t.y. pirmo aukšto lygyje, kur vandens horizonto linija neturi neigiamą poveikio, palikti numatytus polinius pamatus;

Viešoji įstaiga Lietuvos muzikos ir teatro akademija

Gedimino pr. 42, LT-01110 Vilnius, tel. (8 5) 261 26 91, faks. (8 5) 212 69 82, el. p. rektoratas@lmta.lt, www.lmta.lt,

PVM mokėtojo kodas LT119506219, atsisk. sąsk. Nr. LT747300010002455540, AB bankas „Swedbank“.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas LT11950624

- (3) 2021-09-24 Rangovas raštu Nr.SR-240921-01MA informavo Užsakovą apie susidariusią situaciją dėl gruntinių vandenių ir Projekto neatitikimą faktinėms sąlygoms;
- (4) 2021-09-27 d. LMTA su UAB „Projektų rengimo centras“ pasirašė Susitarimą Nr.7 prie 2019 m. liepos 31 d. LMTA studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, projektavimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugų sutarties Nr.F16-511, pagal kurį Projektuotojas koreguoja Projekto sprendinius pagal nustatytas faktines aplinkybes išleisdamas SK dalies A laidą;
- (5) 2022 m. sausio 21 d. Užsakovas pritarė Projektuotojo parengtiems Projekto A laidos SK dalies sprendiniams;
- (6) 2022 m. sausio 25 d. gauta Projekto A laidos SK dalies teigiama ekspertizės išvada;
- (7) Projekto A laidos SK dalies projektavimo metu Rangovas nagrinėjo Projektuotojo tarpinius Projekto A laidos SK dalies sprendinius, rengė nevykdomų ir papildomų darbų sąmatas, pristatė ir aptarinėjo kassavaitinių ir neeilinių pasitarimų metu su Užsakovo ir Projektuotojo atstovais parengtus sprendinius, tarpines sąmatas, teikė kainų pagrindimą;
- (8) 2022 m. sausio 21 d. Rangovas pateikė Užsakovui galutines nevykdomų ir papildomų darbų sąmatas (toliau – Sąmatos). Rangovas patvirtina, kad Sąmatose nurodyti darbai ir jų kiekiai paremti Projekto A laidos SK dalies kiekių žiniaraščiais, kainos apskaičiuotos remiantis Sutarties 9.9.1 papunkčio nuostatomis. Kainų pagrindimas nurodomas prie kiekvienos sąmatos darbų eilutės. Vadovaujantis pateiktomis Sąmatomis, nevykdomų darbų kaina - 258 370,62 (du šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt eurų, 62 ct) eurų su PVM ir papildomų darbų kaina - 1 608 008,37 (vienas milijonas šeši šimtai aštuoni tūkstančiai aštuoni eurai, 37 ct) eurų su PVM. Atsisakius darbų ir sutarus dėl papildomų darbų vykdymo, Sutarties kaina išauga iki 21 005 304,74 (dvidešimt vienas milijonas penki tūkstančiai trys šimtai keturi eurai, 74 ct.) eurų su PVM;
- (9) Sutarties 10.2 punkte numatyta: „*Pakeitimai gali būti atliekami vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 1-3, 5 punkto ir 2 dalies nuostatomis. Jeigu Pakeitimai atliekami pagal VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 3 punkto nuostatas, nenumatytomis aplinkybėmis laikomos aplinkybės, kurių nebuvo įmanoma nuspėti, nepaisant to, kad Užsakovas pagrįstai apdairiai rengėsi pradiniam sutarties sudarymui, atsižvelgdamas į visas jo turimas priemones, konkretaus projekto pobūdį ir charakteristikas, gerąją praktiką atitinkamoje srityje ir poreikį užtikrinti tinkamą rengiantis sutarties sudarymui panaudotų išteklių ir numatomos jos vertės santykį*“.
- (10) Pakeitimas dėl Projekto A laidos SK dalies papildomų darbų turėtų būti daromas vadovaujantis LR Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 str. 1 dalies 3 punkto nuostatomis, kadangi:
 - *pirkimo vykdymo metu LMTA negalėjo žinoti ar prognozuoti apie papildomų darbų poreikį, kuriuos sąlygojo pakilęs gruntinio vandens lygis; ši aplinkybė nustatyta statybos darbų vykdymo metu Rangovui atlikus papildomus - kontrolinius inžinerinius geologinius ir geotechninius tyrimus;*
 - *atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 procentų, o bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė – 100 procentų pradinės pirkimo sutarties (pakeitimo vertė – iki 10 proc. nuo Sutarties, kitų pakeitimų pagal šį Viešųjų pirkimų įstatymo punktą nebuvo);*
 - *pakeitimas iš esmės nepakeičia pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdžio (perkami papildomi darbai, kurie bus įgyvendinti nekeičiant esminių Sutarties nuostatų: darbų pobūdis nesikeičia, darbų atlikimo terminai kitos įgyvendinimo sąlygos nekeičiami).*

PRIDEDAMA:



Kuriamė
Lietuvos aceti

1. Rangovo 2021-09-24 raštas Nr.SR-240921-01MA „Dėl techninio projekto neatitikimų faktinėms sąlygoms ir darbų vykdymo sustabdymo“, 1 egz.;
2. Užsakovo 2021-09-28 raštas Nr.377-SD „Dėl dalies darbų sustabdymo“, 1 egz.;
3. Užsakovo 2021-09-27 raštas Nr. 371-SD „Dėl statinio konstrukcijų projektavimo paslaugų“, 1 egz.;
4. Užsakovo 2022-01-26 raštas Nr.64-SD „Dėl dalies darbų atsisakymo ir papildomų darbų atlikimo“, 1 egz.;
5. Projektuojamo Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos aikštelės papildomų-kontrolinių inžinerinių geologinių ir geotechninių tyrimų ataskaita GT21348, 2021-08, 1 egz.
6. Projekto A laidos SK dalis (pateikiama per *wetransfer*), 1 egz.

Šalių parašai:

Rangovas
UAB „Infes“

Techninė priežiūra
MB „Techniks“

Projektuotojas, Projekto vykdymo
priežiūra
UAB „Projektų rengimo

Užsakovas
Lietuvos muzikos ir te

(pareigos, v.p.,)

(pareigos, v.p.,)

(pareigos, v.p.,)

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A,
Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS. PAPILDOMI DARBAI)

2022 01 20

Objekto kodas	Objekto pavadinimas	Viso be PVM	Viso su PVM
1	2	3	4
1	Nevykdomi darbai	-213 529,44	-258 370,62
2	Statybos darbai	530 835,69	642 311,18
3	Plokštės betonavimas	725 272,61	877 579,86
4	Sausinimas	72 824,24	88 117,33
Iš viso:		1 115 403,10	1 349 637,75

L o k a l i n ė s a m a t a N r. P-02

Sudaryta 2021.10 kainų lygiu.

Kompleksas: Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I pirkimo dalis)

Objektas: Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis: Skaičiuojamoji kaina. Papildomi darbai **Iš viso už** **88 117,33 €**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		Skyrius Vandens lygio pažeminimas				
1	N1-398	Lengvų iki 4m ilgio adatinių filtrų hidraulinis įsmeigimas į I-II grupės gruntą su apipylimu	vnt.	100	35,58	3558,00
2	N1-406	Lengvų iki 4m ilgio adatinių filtrų ištraukimas iš I-II grupės grunto	vnt.	100	43,79	4379,00
3	N1-411	Siurbimo kolektoriaus sumontavimas, kai atstumas tarp adatinių filtrų iki 1.5 m	100 m	1,5	825,75	1238,63
4N	1022_298	Siurbimo kolektorius: PE 100 RC PN10 SDR17 slėginis vamzdis vandentiek. 200x11.9 (juodas su mėlyna j.)	m	15	34,89	523,35
5	N1-413	Siurbimo kolektoriaus demontavimas, kai atstumas tarp adatinių filtrų iki 1.5 m	100 m	1,5	470,00	705,00
6	N1P-1204 (K2=0)	Lengvų adatinių filtrų įrenginio eksploatacija	val.	2160	13,35	28836,00
6N	48379	Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliais	maš.val.	2160	10,04	21686,40
		Iš viso už skyrių Vandens lygio pažeminimas				60 926,38
		Skyrius Šlaito stiprinimas				
1	N5P-0201-2 (K2=0)	Plieninių įlaidinių polių, kurių 1m masė iki 30 kg, įkalimas, kai kalimo gylis iki 6,0 m, grunto grupė II*HEA 100 sukalimas	t	4,0581	218,65	887,30
2	X13_4	Sijos HEA 140, HEA 160 (pl. S275JR)*pritaikyta HEA 100	t	4,0581	1436,91	5831,12
3	N5P-0206-2 (K2=0)	Plieninių įlaidinių polių, kurių 1 m masė iki 30 kg, ištraukimas, kai įkalimo gylis iki 6,0 m, grunto grupė II*HEA 100	t	4,0581	184,66	749,37
4	N5P-0502-2 (K2=0)	Medinių įlaidinių polių įkalimas, kai įkalimo gylis iki 5,0 m, grunto grupė II	m3	5,8	491,53	2850,87

5	X48040	Statyb. mašinos ekskavat. (1 kub.m kaušo talpos) bazėje	maš. val.	24	65,80	1579,20
		Iš viso už skyrių Šlaito stiprinimas				11897,86
		Viso:				72 824,24
		PVM	21%			15 293,09
		Iš viso:				88 117,33

Sudarė:

(kvalifikacijos atestato

Nr.....)

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 5

Sudaryta 2021.10 kainų lygiu.

Kompleksas: Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I pirkimo dalis)

Objektas: Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis: Skaičiuojamoji kaina. Papildomi darbai

[877 579,86 €]

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Grindų plokštė, galvenos						
1	N11P-1501-2	Armuotų betoninių grindų įrengimas (be armavimo darbų). 400 mm storio sluoksnis, paduodant betoną kranu*betono plokštė	100 m2	21,74	9 065,95	197 093,75
2	N11P-1508-2	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	139,14	2 083,30	289 870,36
3	N6-37	Gelžbetoniniai iki 3m3 tūrio įrengimų pamatai, įrengiant klojinius iš lentų, paduodant betoną kranu*galvenos	m3	258,17	717,70	185 288,61
Iš viso už skyrių Grindų plokštė, galvenos						672 252,72

Skyrius Deformacinių siūlių įrengimas						
4	N6-186	Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant metalinius lakštus*kaiščius. Sienos	m	52,5	11,19	587,48
5	X88888000	Kaištis Max Frank Egcodorn WN 150 arba analogas	vnt.	49	361,31	17 704,19
6	N6-186	Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant metalinius lakštus*kaiščius. Perdangos plokštė	m	4,7	11,19	52,59
7	X88888000	Kaištis Max Frank Egcodorn WN 150 arba analogas	vnt.	10	361,31	3 613,10
8	N6-186	Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant metalinius lakštus*kaiščius. Pamato plokštė	m	60	11,19	671,40
9	X88888000	Kaištis Max Frank Egcodorn WN 300 arba analogas	vnt.	43	672,41	28 913,63
10	N11-168-1 (K3=0)	Betoninių grindų susitraukimo siūlių įrengimas, hermetizuojant sandarinimo juosta	100 m	0,8	391,17	312,94
11	962 62	Bentonitinė išsiplečianti sandarinimo juosta Waterstop RX 101 DH 25x20	m	80	5,65	452,00
12	N11P-1507 (K3=0)	Tarpiklių sudėjimas tarp konstrukcijų ir grindų*h-400 mm	100 m	0,8	116,16	92,93
13	903 54	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS) 20x600x1200mm	m3	1,008	145,52	146,68
14	N6P-0901-3	Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant sandarinimo tarpiklius ir injektuojant hermetiku	100 m	0,8	591,19	472,95
Iš viso už skyrių Deformacinių siūlių įrengimas						53 019,89
Viso:						725 272,61
PVM 21%						152 307,25
Iš viso:						877 579,86

as

M

L o k a l i n ė s a m a t a N r. P-01

Kompleksas:

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I pirkimo dalis)

Objektas:

Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis:

Papildomi darbai

Iš viso už **642 311,18**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		Skyrius 1. Statinio konstrukcijos. Žemės darbai				
1	N1P-0114-2	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai grunto grupė II	100 m3	133,00	164,84	21 923,72
2	N1P-0402-1	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis iki 1,0 m (10 cm iki projekcinės altitudės)	100 m3	7,00	1684,41	11 790,87
3	N1P-1304-2	Grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais 1 km atstumu, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	100 m3	140,00	237,49	33 248,60
4	N1P-1314-1 (K4=4)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1 km atstumą, vežant 6 t autosavivarčiais, kai grunto grupė I-II	100 m3	140,00	183,29	25 660,60
5	N1P-0604-2	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai grunto grupė II	t. m3	14,00	204,03	2 856,42
6	N1P-0701-3	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,65 m3*atvežtiniu smėliniu gruntu	100 m3	80,00	109,53	8 762,40
7	C1-910	Statybinis smėlis*pritaikyta smėliniam gruntui	kub.m	8 400,00	19,05	160 020,00
8	N1P-0801-1	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu, o grunto grupė I-II	100 m3	80,00	173,26	13 860,80
		Iš viso už skyrių 1. Statinio konstrukcijos. Žemės darbai				278 123,41

		Skyrius 2. Statinio konstrukcijos. Monolitinė siena SN				
9	N6-91	Gelžbet.sienos, pertvaros didesnio kaip 200 mm storio, iki 3m aukščio, klojiniai iš skydų, paduodant betoną siurbliu	m3	134,2	207,67	27 869,31
10	C1-10	Armatūra	t	56,86	1049,89	59 696,75
11	C1-320-10	Betono mišiniai C30/37	kub.m	136,213	109,34	14 893,53
		Iš viso už skyrių 2. Statinio konstrukcijos. Monolitinė siena SN				102 459,59

		Skyrius 2. Statinio konstrukcijos. 26. Pamatai				
	N6-24	Gelžb. juostiniai pamatai, atraminės rūšio sienos didesnio kaip 300mm pločio, įrengiant klojinius iš skydų (rostverkas)	m3	35,26	466,0958	16 434,54
		Iš viso už skyrių 13. Statinio konstrukcijos. 26. Pamatai				16 434,54

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	
		Skyrius 3. Statinio konstrukcijos. Grindų plokštės pagrindai					
12	N11P-0201	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, tvirtinant Voltex ritininę dangą	m2	2174	10,19	22 153,06	
14	N11P-0401	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimassiuurbliu, kai sluoksnio storis 80 mm	100 m2	21,74	1059,86	23 041,36	
15	N11P-0201-1 (K4=2)	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklįjuojant siūles (2 sl)	m2	2174	3,44	7 478,56	
16	N11P-0103-3	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis. 200 mm storio skaldos sluoksnis	100 m2	30,23	1314,90	39 749,43	
17	N11P-0103-1	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis. 300 mm storio smėlio sluoksnis	100 m2	30,23	1036,53	31 334,30	
18	N11P-0201-2	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, neklįjuojant siūlių*geotekstile	m2	3023	1,48	4 474,04	
20	N11P-0101-2	Grunto po grindų pagrindais tankinimas mechanizuotai, naudojant skaldą	100 m2	21,74	257,01	5 587,40	
		Iš viso už skyrių 3. Statinio konstrukcijos. Grindų plokštės pagrindai					133 818,15
		Viso:					530 835,69
		PVM	21%				111 475,49
		Iš viso:					642 311,18

Sudarė:
(kvalifikacijos atestato
Nr.....)

L o k a l i n ė s a m a t a N r. N-01

Sudaryta 2020.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I pirkimo dalis)

Objektas: Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis: Nevykdomi/atsisakomi darbai

Iš viso už **-258 370,62 €**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		Skyrius 13. Statinio konstrukcijos. 26. Pamatai				
1	N5P-0701-2	Iki 600 mm skersmens gręžinių pamatams gręžimas, kai grunto grupė II	vnt.	-475	52,0467	-24 722,18
2	N5P-0704	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	-342,09	270,0696	-92 388,11
3	N6-15	Gelžbetoninės pamatų plokštės, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu (galvenos)	m3	-88,2	399,9673	-35 277,12
3N	N6-166	Ankerinių varžtų su armatūros ryšiais iki 4kg masės įstatymas į betonuojamas konstrukcijas	t	-1,2479	8502,9387	-10 610,82
4	N6-16	Gelžbetoninės pamatų plokštės* P-11; P-14; P-16; P-28; P-35; P-47; P-48; P-54; P-55; P-57	m3	-50,16	479,7652	-24 065,02
		Iš viso už skyrių 13. Statinio konstrukcijos. 26. Pamatai				-187 063,25
		Skyrius 13. Statinio konstrukcijos. 1. Grindų detalė GR-1-1				
5	N11P-0201	Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklijuojant siūles (2 sl) k4=2.000	m2	-792	3,1570	-2 500,34
6	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai skaldos sluoksnio storis 150 mm	100m2	-7,92	871,9470	-6 905,82
7	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai smėlio sluoksnio storis 300 mm	100m2	-7,92	948,2751	-7 510,34
8	N11P-0101	Grunto po grindų pagrindais tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, naudojant skaldą	100m2	-7,92	234,5382	-1 857,54
		Iš viso už skyrių 13. Statinio konstrukcijos. 1. Grindų detalė GR-1-1				-18 774,04
		Skyrius 13. Statinio konstrukcijos. 4. Grindų detalė GR-1-4				
9	N11P-0201	Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklijuojant siūles (2 sl) k4=2.000	m2	-324,5	3,1570	-1 024,45
10	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai skaldos sluoksnio storis 150 mm	100m2	-3,245	871,9470	-2 829,47
11	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai smėlio sluoksnio storis 300 mm	100m2	-3,245	948,2751	-3 077,15
12	N11P-0101	Grunto po grindų pagrindais tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, naudojant skaldą	100m2	-3,245	234,5382	-761,08
		Iš viso už skyrių 13. Statinio konstrukcijos. 4. Grindų detalė GR-1-4				-7 692,15
		Viso:				-213 529,44
		PVM	21%			-44 841,18
		Iš viso:				-258 370,62

Sudarė:

(kvalifikacijos atestato Nr.)

